
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo;,W 400 I Q20,-,2 
Fls.. 01 
Ru 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 

Em 22 de março de 2021, procedeu-se a abertura do processo 
administrativo n° 2203004/2021. Com este fim e para constar, eu, 
Ana Jaíne Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por 
mim assinado. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de Implantação de Pavimentação em Bloquetes e 
Urbanização, no município de Bom Lugar/MA. 

Bom Lugar/MA, 22 de março de 2021. 

ArY'R
ANA JANE ALMEIDA DE MOURA 

CPF: 045.357.203-04 
Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: municipiobomlugarggmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



— . . 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA NIUNICIPA I, DE IIONI LUGAR 
Rua Manoel Severo, (entro Administrativo 
(*.N.P.J.: 01.61 I.400r9001-04 

PORTARIA N" 02E2921 DE 12 DF JANEIRO DE: 2021 Processo' 20 ti 14;W ..02_,_1
Fls.. O 

A Prefeita do Município 
Estado do Maranhão. no uso de suas 

atribuições legais em conformidade cem a Lei 

Organica do Município. 

RESOLS E: 

Art. 1 - Nomear, a Sia: ANA JALNE ALMEIDA DE: MOt RA, CP1'. 045 357.203-94 e RG: 
t)3o687172006-0 SESI>dvtA. para ~rue' o Cargo de CHEFE DE CABINE EE — GABINETE 

DO PREFEITO, conforme Plano de Callos em Comissão. deste Municipto, a partir desta data 

„AM ir - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publieaeilo. revogadas as disposições em 

(=traria 

Arf. 3" - Publiquei-se. eunipta-ar: na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Liom Lugar. no bando do Maranhão. 12 de janeiro ik 

2921. 

„ 
Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

Pedir
4u,C0,5,6147W.19./M:' 2C,01,42.

>a C. C9 Ata ,3 ,8 7, '2 C..: RI 

nac. R$a .3 ,RGE9 RI 3. * R/ 5 19 
C. 

E-mail: amimara sner wwwbomlugiir.raa.irs.br 



EXECUTIVO 

DOM Processo;2030o L4 /-21,0j 

ESTADO DOMARANHÃÕIS..  o  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOWce-GAR 

Ano I - Edição NI° 02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 10 - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

aDOM 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar 13 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.ma.gov.br/dianooficial/?id=828 1 

Página(s) 6 de 31 


